
Åbenlyst  britisk  komplot  er
nu afsløret i FN og i USA’s
kongres
Mødet om Syrien i FN’s sikkerhedsråd den 28. august blev en
udstillingsplatform for hele verden, der viste endnu en runde
løgne fra britiske talsmænd for at dække over deres verserende
‘false-flag’ angreb med kemiske våben i Syrien, med det formål
at  fremprovokere  et  modangreb  fra  USA,  Frankrig,  og
Storbritannien. Dette indebærer ikke blot en ødelæggelse af
potentielt positive relationer mellem USA og Rusland og andre
stormagter, men risikoen for en altomfattende atomkrig.
            Hele denne åbenlyse operation – en gentagelse af
to andre iscenesatte ‘false-flag’ hændelser med kemiske våben
og modangreb i Syrien – er nu blotlagt, og er en opfordring
til at mobilisere imod gerningsmændene, kernen i det døende
britiske  geopolitiske  system.  De  ansvarlige  kredse  er  de
samme,  som  også  står  bag  “Russiagate”-kuppet  mod  det
amerikanske  præsidentskab  og  den  amerikanske  nation.  Deres
undergravende virksomhed bliver mere åbenlys for hver dag der
går.
            I går i FN gik den britiske ambassadør Karen
Pierce  bersærk  som  reaktion  på  de  oplysninger,  der  blev
offentliggjort  i  denne  uge  af  russiske  myndigheder,  som
identificerede britiske hemmelige tjenester og de Hvide Hjelme
som involveret i fordækte forberedelser af, hvad der skal være
en ny hændelse med kemisk krigsførelse, som Damaskus skal
beskyldes  for;  forberedelser,  der  omfatter  klor,  video  og
andre elementer. Pierce afviste de russiske afsløringer som en
“lind strøm af falske nyheder”, og fordømte Rusland for at
være “længere ude” end nogensinde før for at driste sig til at
rette sådanne specifikke anklager. Hun sagde: “Vi har ingen
oplysninger om, at der er ved at blive leveret klor, og derfor
hvis det russiske ministerium har sådanne oplysninger, er den
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mest sandsynlige forklaring, at det er et forebyggende forsøg
på at sætte dagsordenen og diskursen for et kommende angreb.”
Hun gentog på et andet tidspunkt, at russiske oplysninger er
“et  røgslør  for  et  eventuelt  forestående  angreb  fra  det
syriske regime, endnu engang mod dets eget folk i Idlib.”
            Dette er ond galskab. Det er en yderligere
opfordring til at borgerne handler for at stoppe løgnene og
drabene. Da det er et globalt opgør og risikoen for atomkrig,
der står på spil, er der ikke plads til, at man tænker “nogen
andre vil gøre jobbet” og redde dagen. Som altid er det ikke
mere “information”, der er udslagsgivende, men mere mod.
            I går udsendte den uafhængige kandidat til
Kongressen for Texas (CD 9), Kesha Rogers, udtalelsen: “Verden
må forene sig for at standse det britiske ’false-flag’ kemiske
angreb i Syrien,” og “alle borgere opfordres til at handle nu
for at kræve en ende på briternes løgne. Præsident Trump må
ikke falde i den fælde, der er lagt for ham.” Med et link til
hendes  videoerklæring  fra  april  i  år,  der  afslører  det
”fupnummer med kemiske våben der blev brugt sidste gang for at
presse præsident Trump til en hovedløs konflikt med Rusland i
Syrien”, opfordrer Rogers folk: “Ikke flere løgne! Ring til
Det Hvide Hus og fortæl præsidenten, at det er en fælde! Stop
den britiske kampagne for krig en gang for alle. Ring til
omstillingen i Det Hvide Hus …”
            På ‘Russiagate’-fronten er tingene ved at falde
fra hinanden. To sager er iøjnefaldende fra gårsdagens lukkede
høring i den fælles kongreskomité, med vidnesbyrd fra Bruce
Ohr,  den  højtstående  embedsmand  i  justitsministeriet,  som
ulovligt  samarbejdede  direkte  med  den  britiske
efterretningsoperatør Christopher Steele imod præsidenten. For
det første rapporteredes det (af den sædvanligvis kompetente
undersøgende journalist John Solomon), at kongresmedlemmerne
blev  informeret  om,  at  specialanklager  Robert  Mueller
mærkværdigvis aldrig har stillet spørgsmål til Ohr eller hans
medsammensvorne hustru, Nellie! For det andet påpeger Rep.
John Ratcliffe (R-Texas) nu ihærdigt, at det næste skridt
efter  gårsdagens  Bruce  Ohr-vidneudsagn  er,  at  han  skal



henvende sig til Utahs amerikanske advokat John Huber, som
samarbejder med inspektør Michael Horowitz om at undersøge
justitsministeriets og FBI’s misbrug af overvågning. Ratcliffe
selv  er  en  tidligere  føderal  anklager  og  juraprofessor.
Budskabet fra gårsdagens høring er klart: De retshåndhævende
myndigheder blev lovbrydere. Sæt dem i fængsel!
            I dramatisk modsætning til dette farlige rod
opbygges der momentum for store resultater på det kommende
Forum  for  Kinesisk-Afrikansk  Samarbejde  (FOCAC.)  Hver  dag
ankommer mange afrikanske statsoverhoveder til Beijing for at
deltage i aktiviteter forud for de formelle møder den 3.-4.
september. Kun to uger efter vil FN’s generalforsamling på
Manhattan  derefter  indkaldes  sammen  med  snesevis  af
verdensledere,  som  nu  aktivt  vil  indgå  i  et  nyt
verdensprospekt for udvikling. Den kinesiske ambassadør for
FOCAC-anliggender,  Zhou  Yuxiao,  sagde  i  denne  uge,  at  et
vigtigt aspekt at se på er den kombinerede virkning af Bælt-
og Vejinitiativet sammen med FN’s Agenda2030 og Africa2063
(den  50-årige  udviklingsplan  for  kontinentet  der  blev
annonceret  i  2013).  Zhou  sammenlignede  betydningen  af
resultatet  af  FOCAC-forsamlingen  med  en  “totaktsmotors”
drivkraft: BVI og FOCAC. Den fælles fremtid for menneskeheden
ser lys ud.


